
K prodeji, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4203991 Datum vydání: 28.11.2023

Cena za nemovitost:

1 850 000 Kč

Lokalita:
,

Město Březnice se na první pohled tváří jako velmi nenápadné,
skoro až nudné místo. Ale při bližším pohledu zjistíte, že tohle
město nabízí mnohem víc, než by se zdálo. První písemná zpráva
pochází z roku 1224, což samo o sobě značí, že zde na vás
dýchne historie. A je to tak. V Březnici stojí zámek ze 16. století,
ale naleznete zde také muzeum a galerii. Ale také stojí nově
zateplený panelový, v němž se nachází nabízená bytová jednotka.
Byt je v původním, ale udržovaném stavu. Mírnou obnovou prošly
podlahy, osazena jsou plastová okna a kompletně nová je
zasklená lodžie. K dispozici je sklepní kóje a komora na patře. Díky
výtahu a nájezdu pro vozíčkáře u vchodu do domu je tak byt de
facto bezbariérový, což je jistě velký benefit. Pro více informací
kontaktujte makléře zakázky. Domluvte si svůj čas prohlídky.
Prohlídkový den se bude konat 3.12.

ID inzerátu ESO: 4203991
Inzerát vydán: 28.11.2023
ID zakázky v RK: 900855380
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 41 m2
Kód zakázky: 855380

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lukáš Plas
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


